ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ПРОЕКТ
 администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Екатериновка

.2016 г.                                                                                         №
Об отмене Постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  № 10 от 14.07.2015 года «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»

Рассмотрев экспертное заключение № 05 -2575 от 20.05.2016 года  № 06р/408 администрации Липецкой   области   на   Постановление главы администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 14.07.2015 года №10  «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»,  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.11.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление главы администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 14.07.2015 года №10  «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций».
                  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

Глава администрации сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                                                    В.В.Забабурина